РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

21 ноября 2007г.

№94-нр
О внесении изменений в решение Совета депутатов

г. Долгопрудного от 29.10.2003г. №66-нр «Положение

о предоставлении жилья гражданам по договору

краткосрочного найма в муниципальном образовании

город Долгопрудный Московской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативного решения Совета Депутатов от 17.03.2004г. №19-нр « О регламенте Совета депутатов  г. Долгопрудный», Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 29.10.2003г. №66-нр «Положение о предоставлении жилья гражданам по договору краткосрочного найма в муниципальном образовании город Долгопрудный Московской области» следующие изменения:

1.1 Дополнить пункт 1.3 словами: « , священнослужителям религиозных организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования г. Долгопрудный».
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий

21 ноября 2007г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

14.11.07г.